CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi:  - Ủy ban chứng khoán Nhà Nước

                         -  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức:  CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC TRUNG ƯƠNG MEDIPLANTEX

- Mã chứng khoán: MED

- Địa chỉ: 358 Đường Giải Phóng, Phường Phương Liệt, Quận Thanh Xuân, Hà Nội

- Người thực hiện công bố thông tin: Ông Mai Nhật Thanh

Loại thông tin công bố: :      định kỳ       bất thường        theo yêu cầu

2. Nội dung thông tin công bố:

Ông Trần Hoàng Dũng - Chủ tịch HĐQT sinh năm 1960 đã từ trần ngày 30/05/2025 vì lý

do sức khỏe

Công ty đang thực hiện các thủ tục theo quy định để đảm bảo hoạt động quản trị, điều hành

không bị gián đoạn. Trong thời gian tới, Hội đồng Quản trị sẽ họp phân công nhân sự thay

thế theo quy định tại Điều lệ Công ty, và sẽ công bố thông tin tiếp theo khi có quyết định

chính thức.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

02/06/2025  tại đường dẫn: http://www.mediplantex.com/vi/thong-tin-co-dong.html

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố

 CÔNG TY CP DƯỢC TRUNG ƯƠNG

MEDIPLANTEX

                      Mai Nhật Thanh

CÔNG TY CP DƯỢC TRUNG ƯƠNG

MEDIPLANTEX

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số:  20/2025 /CV-MP Hà Nội, ngày 02 tháng 06 năm 2025

		2025-06-02T11:12:08+0700
	3c3ee476-b218-4a53-b649-4cac02f082e9
	I am the author of this document